
ОПШТИНА БРУС

Председник општине

Комисија за спровођење поступка

јавне набавке радова бр.3

Број: 404-114/2017-II

Датум: 12.02.2018.године

На основу  чл.63.став 3.Закона  о  јавним набавкама  (''Сл.гласник  РС'',  број  124/12,14/15
и 68/15) Комисија за јавну набавку радова- ЈН бр.3/17  - Грађевински радови на санацији
објекта здравствене станице у селу Батоте, је дана 12.02.2018.године израдила 

ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ за јавну набавку радова бр.3 /17

Општини Брус потенцијални понуђачи упутили су захтев дана 09.02.2018 .године
за додатним информацијама или појашњењима Конкурсне документације за јавну набавку
радова,  ЈН бр.3/17  у коме су постављена следећа питања:

Питање бр.1

На страни 89., под Збирна рекапитулација радова по врстама радова изостављена је 
позиција радова Противпожарни радови, који се налазе у предмеру и предрачуну.
Да ли изостанак наведене позиције представља недостатак Конкурсне документације?

Питање бр.2

У конкурсној документацији јавна набавка бр.3/17 у делу Обавезни услови, тачка 4- 
захтева се да понуђач поседује Б2 овлашћење за извођење система за дојаву пожара и као 
доказ фотокопија Б2 овлашћења. Да ли се у овом делу мисли на лиценцу Б2 за извођење 
система за дојаву пожара која се издаје лицу од стране МУП-а или на овлашћење које се 
издаје фирми- правном лицу од стране МУП-а за извођење наведених радова и шта се као 
доказ за испуњење овог услова доставља.

 Одговор бр.1.

Понуђачи ће у Збирној рекапитулацији да додају позицију Противпожарни радови, који се 
налазе у предмеру и предрачуну .

Одговор бр.2

У делу Обавезни услови, тачка 4- захтева се да понуђач поседује Б2 овлашћење за 
извођење система за дојаву пожара и као доказ фотокопија Б2 овлашћења која се издаје 
фирми – правном лицу од стране МУП-а.

Комисија за јавну набавку радова бр.3


